Hystice. Et sic apparebit veritas cōminatiōis et pmissiōis dñi. Proverb. i.c. Proferam vobis sp̄itum meum et ostendam verba tē. **A** Et tñ succēdētibus prosperis. Ecclesia de gentibus de carcere peccatorū educta tempore afflictionis et persecutionis strenuissime domino seruuit: nunc autem in p̄ speritate temporalius diues effecta obliterata est dominii creatoris et liberatoris sui. Utinam nunq̄ fuisset pecunia ista: Tob. v.d. Chalstus ideo semper fuit pauper: ut hoc signo cognoscerent milites sui. Luc. i.b. Et hoc vobis signum: Inuenietis infantem panis involutum. Hern. Hoc est signum tuū dñe iehu. Sed signo tuo hodie a multe cōtradicit: omnes enim fugiunt ch̄ristum pauperes. Unde querit p̄ Hier. iij.a. Quid inuenierūt in me p̄ies vñ iniqtatē: qz elon/ gauerūt a me: et ambulauerūt post vanitatē: et vani facti sūt:

A Ost duos annos vidit **E**xpo. Ca. XLI. **P**pharao somniū. Prosequit moyses modū exaltatiōis ioseph. Dñs enī somniū pharaonis, p̄curauit: ut ioseph p̄ ei⁹ interpretationē de carcere educeret sublimaretur. **S**uper fluuiū. i. iuxta aquas. **C**onfecteq̄ macie. i. nulli nutrimento apte. **O** Et vidit alterū somnum. Interiū. Seminatio somniū confirmatio est p̄saq. **T**enues: sine grano. **V**eridine: id est vento venti. **A**d colectores: id ē interpretē somnioꝝ. **M**ec erat q̄

Hystice. **A**ost duos annos tē. Somniū pharaonis: consiliū dei patris: et ita somniū non in vanitate sed in veritate. Duo anni tempus ante legem: tempus sub lege. Post illa duo tpa. s. tpe gr̄: vidit pharao somniū. i. innotuit dei patris consiliū qđ habuit ab ēterno de mittēdo filio. Unde Esa. ix.b. dicitur filius angelus consiliū. **P**putabat se stare super fluuiū. In verbo standi nota diuinitas. Unde Job. iij.c. Stetit quidaz cuius non agnoscēbam vultū. In transitu fluuiū nota humauitas. Christus enim per humanitatem transiit: sicut diuinitate stetit. Luc. xviij.g. Stans aut̄ iesus iussit cēcum adduci ad se. Glo. Stas curat: transiens audit et misereſ. q. d. sicut q̄ deus curat: sicut q̄ homo audit et comparitur. **S**eptem boues pulchre: septem dona sp̄issit. Esa. iij.a. In die illa apprehēdet septem mulieres virtū vñū. Et dicunt pulchre: quia decorat animam. Job. xxvij.b. Sp̄us eius ornauit celos. i. aias c̄lestes. Crasie dicunt: quia impinguat animā pinguedine virtutū. De qua Hier. xxxi.c. Inebriabo aias sacerdotū pinguedine tē. **S**ic adipe et pinguedine repleat aia mea. Item i bob̄ intelligit labor et toleratiā: In pulchritudine decor boñ operū: In crassitudine interna deuotio. Amar enī esset labor operis: nisi adesset pinguedo deuotiōis. Boues igitur ascenderat de fluuiō: id est dona de homine christo. Esa. xi. a. Et flos de radice eius ascendet. Et statim enumerat septē dona. **P**alceban̄ in locis palustrib⁹. i. in humilibus. Esa. lxxi. a. Sup quē requiescat sp̄us me⁹ tē. **G**Alię quoq̄ septē: septem crinalia: quē decorēt virtutū depascant. Matth. xij.d. Et Luc. xi.d. Assumit septez sp̄us nequiores se. **E**mergebat de flumine. i. de mūdo: qui defluat more fluenti aqua. Et dicunt fedē: quia sedas